ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:              /UBND-NC

V/v xin phép vắng mặt và

ủy quyền tham dự Hội nghị theo

Kế hoạch số 02/KH-BCH ngày

02/01/2024 của Bộ Chỉ huy Quân

sự tỉnh Quảng Ngãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày         tháng 01 năm 2024

Kính gửi: - Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

Chủ tịch UBND thành phố nhận được Kế hoạch số 02/KH-BCH ngày

02/01/2024 của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Quảng Ngãi về tổ chức Hội nghị giao

ban công tác phối hợp thực hiện Nghị định số 03/2019/NĐ-CP của Chính phủ

năm 2023; do Chủ tịch UBND tỉnh chủ trì, thời gian vào lúc 13 giờ 30 phút,

ngày 11/01/2024.

Tuy nhiên vào thời gian trên, đồng chí Chủ tịch UBND thành phố đi công

tác theo kế hoạch công tác đã ban hành từ trước. Do đó, Chủ tịch UBND thành

phố xin phép Chủ tịch UBND tỉnh cho phép vắng mặt và ủy quyền cho đồng chí

Nguyễn Lâm – Phó Chủ tịch Thường trực UBND thành phố tham dự Hội nghị

nêu trên.

Kính mong Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- BCHQS, Công an TP;

- CVP, P.CVP, CV (NC);

- Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2024-01-05T10:34:04+0700

		2024-01-05T14:59:10+0700

		2024-01-05T14:59:10+0700

		2024-01-05T14:59:10+0700